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尼崎スポーツの森

競技No． 13･14才  男子  4×100m  メドレーリレー  予選
日本記録 日本 (2018)
兵庫記録 コナミ西宮 (2017)
県高校記録 コナミ西宮 (2017)
県中学記録 コナミ三田 (2014)
県学童記録 コナミ西宮 (2025)

種目別競技結果
40

 3:21.07

記録 AQUA
100m POINT

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 3:49.05
 4:31.22

 3:36.54
 3:36.54

上村　悠斗 中3 (+0.33) 54.96 4:02.67

2 1/2 イトマン神戸 D 中学

阪本　禮斗 中3 (+0.34) 1:08.74 2:08.20

森本　　陽 中2 (+0.47) 59.51 3:07.71

551
櫻井　　佑 中3 ( 0.52) 59.46 59.46

1 1/3 コナミ西宮 D 中学 4:02.67

入江　陵介、小関也朱篤、川本　武史、中村　　克

金本　祐伎、宮本　光琉、松田　武大、溝畑　樹蘭

金本　祐伎、宮本　光琉、松田　武大、溝畑　樹蘭

野々口慎也、溝畑　樹蘭、山城　憲治、酒井　睦渡

力石　琉聖、金野　賢太、疋谷　礼穏、金丸　朝陽

王　　詩翰 中3 (+0.48) 55.33 4:09.69

山城　琉生 中3 (+0.36) 1:08.98 2:12.93

大野　　快 中2 (+0.48) 1:01.43 3:14.36

4:09.69 506
石川　　颯 中2 ( 0.53) 1:03.95 1:03.9531.25

31.79

28.55

26.52

50m

28.62

31.71

27.09

26.29
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尼崎スポーツの森

競技No． ＣＳ  男子  4×100m  メドレーリレー  予選
日本記録 日本 (2018)
兵庫記録 コナミ西宮 (2017)
県高校記録 コナミ西宮 (2017)
県中学記録 コナミ三田 (2014)
県学童記録 コナミ西宮 (2025)

種目別競技結果
40

 3:21.07

記録 AQUA
100m POINT

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 3:49.05
 4:31.22

 3:36.54
 3:36.54

吉識　晴道 高1 (+0.44) 50.86 3:44.60

1/5 太成学院大高CS 高校

前川　大和 高3 (+0.21) 1:01.40 1:57.63

前川　蒼空 高1 (+0.49) 56.11 2:53.74

695
吉武伸之助 高3 ( 0.54) 56.23 56.23

1 1/6 コナミ西宮 CS 高校 3:44.60 JOC夏

入江　陵介、小関也朱篤、川本　武史、中村　　克

金本　祐伎、宮本　光琉、松田　武大、溝畑　樹蘭

金本　祐伎、宮本　光琉、松田　武大、溝畑　樹蘭

野々口慎也、溝畑　樹蘭、山城　憲治、酒井　睦渡

力石　琉聖、金野　賢太、疋谷　礼穏、金丸　朝陽

高1 (-----)

高1 (-----)
高1 (-----)

棄権
高1 (-----)

50m

27.14

28.77

25.84

23.83
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